

Southern California Edison
2023-WMPs – 2023-WMPs

DATA REQUEST SET CalAdvocates - SCE - 2023 WMP - 02

To: Cal Advocates
Prepared by: Ryan Stevenson
Job Title: Senior Advisor
Received Date: 2/7/2023

Response Date: 3/3/2023

Question 02:

Please identify and provide a copy of all quality assurance or quality control (QA/QC) reports conducted by external entities that were completed since January 1, 2022 and that examined any programs, initiatives, or strategies described in your 2022 WMP Update. External entities include, but are not limited to, consultants, contractors, auditors, court-appointed monitors, and Independent Evaluators.

Response to Question 02:

SCE is not aware of any quality assurance or quality control reviews performed by external entities, including but not limited to, contractors, auditors, and Independent Evaluators since January 1, 2022 that examined programs, initiatives, or strategies described in SCE's 2022 WMP Update. The Independent Evaluator Review performed in 2022 was for the 2021 WMP Update and was performed for the period of January 1, 2021 through December 31, 2021.